令和 6年 1月 4日

居宅介護支援センター 各位

地域包括支援センター 各位

一般社団法人 鶴岡地区医師会

訪問看護ステーション ハローナース

  所 長  本 間 幸 井

いつも大変お世話になっております。

日頃は、当訪問看護ステーションをご利用いただき誠にありがとうございます。

下記のとおり、当ステーションの空き状況を記載しますので、ご活用をよろしくお願い

いたします。

記

＜ 看護部門空き状況 ＞

【 鶴岡地区 】〇＝空きあり

1月 月 火 水 木 金 土 日

午前       ※

午後      ※ ※

【 温海方面 】〇＝空きあり

1月 月 火 水 木 金 土 日

午前      ※ ※

午後      ※ ※

⚫ 〇以外でも訪問可能な場合がありますのでご相談ください。

⚫ ※週 2回目以降の訪問枠はご相談に応じます。

＜ 実績対応窓口 ＞   訪問看護ステーション ハローナース

              事務：奥山、榎本   Tel ２５－３０５５

＜看護新規対応窓口＞    本間 幸井

＜リハビリ新規対応窓口＞  五月女
さ お と め

 美和子

＜電話対応時間＞     月～金 8：30～17：30  土 8：30～12：30